
SA.0002.3.2013 

Protokół nr XXVII/13 
z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie w dniu 3 kwietnia 2013 r. 

 

Obecni: 

 13 radnych według załączonej listy obecności. Nieobecni: Ludwika Czyż i Piotr Nowak  

 wszyscy sołtysi według załączonej listy obecności 

 pracownicy Urzędu Gminy; Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca Wójta Gminy Tomasz 

Jaszowski, zastępca skarbnika Gminy Beata Kubaczka, sekretarz Gminy Bogusława Podżorska, 

kierownik referatu Henryk Odias, inspektor ds. oświaty Krzysztof Kusiński, dyrektor Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Krystyna Klimus  

 goście według załączonej listy obecności 

Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXVII sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych 

gości. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka o godzinie 15.00 otworzył sesję słowami: 

"otwieram XXVII sesję Rady Gminy Goleszów". Przywitał radnych, zaproszonych gości, sołtysów 

oraz pracowników Urzędu Gminy. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni to: 

Ludwika Czyż i Piotr Nowak.  

 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad został radnym dostarczony przed sesją i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXVII sesji Rady Gminy Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych gości.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
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3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Wręczenie nagród za osiągnięcia sportowe w roku 2012 oraz nagrody za osiągnięcia 

w dziedzinie upowszechniania kultury. 

5. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Gminy. 

6. Wystąpienia gości. 

7. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania.  

8. Interpelacje i zapytania. 

9. Przyjęcie sprawozdania kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z działalności 

ośrodka za rok 2012. 

10. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2012 r.  

11. Przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2012 

i efektów jego realizacji. 

12. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny. 

13. Informacja na temat przygotowań do realizacji inwestycji ujętych w budżecie Gminy na rok 

2013. 

14. Podjęcie uchwał w sprawie: 

14.1. uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności   zwierząt 

14.2. zmiany uchwały Rady Gminy Goleszów nr 21/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

14.3. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2013-2023 

14.4. zmiany budżetu Gminy na 2013 rok 

14.5. przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach 

15. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

16. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

17. Wolne wnioski. 

18. Informacje i komunikaty. 

19. Zakończenie XXVII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem o wnioski w sprawie 

zmiany zaproponowanego porządku obrad. 
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Nikt z obecnych nie zawnioskował o zmianę. Wobec braku głosów Przewodniczący uznał, iż 

przedstawiony porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. Wręczenie nagród za osiągnięcia sportowe w roku 2012 oraz nagrody za osiągnięcia 

w dziedzinie upowszechniania kultury. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka przypomniał, że na poprzedniej sesji radni podjęli 

uchwały dotyczące przyznania nagród za osiągnięcia sportowe w 2012 oraz nagrodę za osiągnięcia 

w dziedzinie upowszechniania kultury.  

Nagrody odebrali: 

Pani Anna Stanieczek - za zajęcie pierwszego miejsca w Mistrzostwach Polski Seniorów 

w Łucznictwie (Rzeszów, 6-9.09.2012 r.). 

Pan Adam Bujok - za zajęcie pierwszego miejsca w Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych 

w Łucznictwie (Tyczyn, 10-11.03.2012 r.).  

Pan Tomasz Warzecha - za zajęcie trzeciego miejsca w Mistrzostwach Polski Juniorów (Spała, 

26-29.01.2012 r.).  

Pan Grzegorz Śliwka - za zajęcie drugiego miejsca w Mistrzostwach Polski Seniorów 

w Łucznictwie (Rzeszów, 6-9.09.2012 r.). 

Na sesji nie mógł być obecny pan Jean-Claude Hauptmann, który otrzymał nagrodę za całokształt 

działalności w dziedzinie upowszechniania kultury na terenie Gminy Goleszów, a w szczególności 

za wieloletnie prowadzenie orkiestry działającej przy Parafii Ewangelicko – Augsburskiej 

w Goleszowie oraz pielęgnowanie tradycji w lokalnej społeczności poprzez kultywowanie muzyki 

i śpiewu. Nagroda ta zostanie mu przekazana w późniejszym terminie. 

 

Ad.5. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Gminy. 

Protokół z dwudziestej szóstej sesji Rady Gminy Goleszów był wyłożony do wglądu w biurze rady 

i wystawiony w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Wobec braku uwag 

Przewodniczący Rady Gminy uznał, iż protokół nr XXVI/13 z dnia 27 lutego 2013 r. został 

przyjęty. 
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Ad.6. Wystąpienia gości.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka przedstawił obecnego na sesji gościa, 

podpułkownika w stanie spoczynku Michała Ułasiewicza. Jego obecność związana jest z likwidacją 

Terenowego Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i byłych Więźniów 

Politycznych w Goleszowie. Pan Michał Ułasiewicz przez 46 lat był członkiem zarządu miejscowej 

organizacji, a  kilkanaście lat piastował funkcję prezesa zarządu. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał zebranym historię Związku Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej i byłych Więźniów Politycznych oraz w imieniu Rady Gminy Goleszów, 

Wójta Gminy oraz mieszkańców podziękował panu Michałowi Ułasiewiczowi za kilkunastoletnie 

kierowanie tą organizacją. W swym wystąpieniu przekazał następujące informacje: 

W kwietniu 1990 r. rozpoczął działalność Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i byłych 

Więźniów Politycznych, który powstał na skutek przemian ustrojowych w kraju i przekształcenia 

ZBoWID w  Związek zrzeszający odtąd  obywateli Polskich, którzy walczyli o wolność, suwerenność 

i niepodległość naszej Ojczyzny w formacjach Wojska Polskiego, sojuszniczych armiach państw 

koalicji antyhitlerowskiej, podziemnych organizacjach ruchu oporu oraz byłych więźniów 

hitlerowskich obozów koncentracyjnych i stalinowskich łagrów. 

Związek prowadzi dwustronne współprace z narodowymi organizacjami kombatanckimi:   

Federacji Rosyjskiej, Ukrainy, Białorusi, Słowacji, Czech, Niemiec, Republiki Albanii i jest 

członkiem Światowej Federacji Kombatantów /FMAC/ z siedzibą w Paryżu. 

W swoich szeregach Związek skupia  żołnierzy i kombatantów z Wojska Polskiego, żołnierzy 

Września 1939 r., Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie, z Armii Krajowej, z Batalionów 

Chłopskich, z Armii Ludowej, Polaków wcielonych do jednostek Armii Radzieckiej, z Polskich 

Oddziałów Samoobrony z południowo-wschodnich Kresów II RP, najmłodszych kombatantów – 

żołnierzy „Synów Pułku”, a także  byłych więźniów politycznych i obozów koncentracyjnych. 

Środowiska te reprezentowane są  w Zarządzie Głównym i Zarządach terenowych Związku przez 

Krajowe Rady Środowisk. 

Pokolenie ludzi, których zawirowania wojny i walki o niepodległość coraz bardzie kruszeje. 

W miejscowym Kole pozostało 5 dotychczasowych członków i 22 osoby zaliczane do grona 

podopiecznych. 

Za zgodą Prezesa Śląskiego Zarządu Wojewódzkiego Związku Kombatantów Rzeczypospolitej 

Polskiej i byłych Więźniów Politycznych z dnia 8 października 2012 r. nastąpiło rozwiązanie 

Gminnego Koła w Goleszowie. 
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Kolejno głos zabrał podpułkownik w stanie spoczynku Michał Ułasiewicz. Podziękował za 

zaproszenie na sesję oraz za wspieranie działalności Związku. 

 

W tym momencie przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę. Po przerwie w sesji uczestniczyło 13 radnych.  

 

Ad.7.  Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

Wnioski i opinie z prac komisji kolejno przedstawili: 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Karol 

Lipowczan poinformował, że Komisja obradowała 20 marca 2013 r. Na posiedzeniu: 

 przyjęto informację kierownika referatu komunalnego dotyczącą akcji zimowego 

utrzymania dróg i chodników. Komisja postawiła w tym temacie trzy wnioski: 

1. wniosek by w miarę możliwości uregulować sprawę koordynacji akcji zimowego 

utrzymania dróg i chodników. Komisja sugeruje, by za koordynację akcji 

odpowiedzialny był tylko jeden podmiot, 

2. wniosek by przed kolejną akcją zimową odbyło się spotkanie informacyjne 

z sołtysami oraz przedsiębiorcami, którzy będą wykonywali usługi utrzymania 

zimowego dróg. 

3. Komisja uważa, że wykonawcy usług odśnieżania powinni posiadać zapas materiału 

do posypywania dróg. 

 zapoznano się z oceną reorganizacji referatu Gospodarki Komunalnej wydaną przez Wójta 

Gminy. Radni wypowiedzieli swoje zdanie i złożyli wniosek o sporządzenie planu zadań dla 

pracowników fizycznych referatu komunalnego. W tym punkcie Komisja zawnioskowała 

Komisja o zwrócenie uwagi na koszty utrzymania referatu Gospodarki Komunalnej, 

 zapoznano się ze stanem przygotowań inwestycji gminnych na rok 2013. Informacja ta 

będzie również przedstawiona w punkcie 13 porządku obrad. Komisja przyjęła ją bez uwag 

i zauważyła, że przygotowania są poczynione w stopniu zaawansowanym, 

 przeanalizowano korespondencję Urzędu Gminy mieszkańcem Cisownicy. Korespondencja 

ta dotyczy szybszego przyłączenia posesji mieszkańca do kanalizacji, aniżeli wynika to 

z planu budowy kanalizacji w Cisownicy. Komisja uznała, że nie należy tworzyć 

precedensów i w drodze wyjątku zmieniać plan kanalizacji Cisownicy, by szybciej 

aniżeli wynika to z planu, przyłączyć do niej posesję jednego z mieszkańców 

Cisownicy, 
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 pozytywnie zaopiniowano także projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności   zwierząt. 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

 

Zastępca przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Bogusław 

Konecki poinformował, że Komisja obradowała 21 marca 2013 r. Na posiedzeniu: 

 odbyła się wizja lokalna w oddziałach przedszkolnych w Puńcowie, Kisielowie i Równi. Na 

miesjcu zapoznano się z warunkami pracy, nauki i opieki, a po przyjeździe na salę obrad 

Urzędu Gminy Komisja zawnioskowała o utworzenie oddziału przedszkolnego 

w Goleszowie Równi przy szkole podstawowej dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Goleszów. 

 bez uwag przyjęto: 

o sprawozdanie z działań realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w 2012 roku, 

o sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2012 roku, 

o sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2012 roku, 

o raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, 

o sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Gminy 

Goleszów na lata 2012-2014, 

 przeanalizowano zapisy regulaminów w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

w sprawie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej. Po analizie Komisja 

postawiła dwa następujące wnioski: 

1. w sprawie przygotowania zmian §1 ust. 2  uchwały nr 10/2011 z dnia 23 lutego 2011 r. 

w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe. Zmiana ta ma mieć na celu zniesienie 

ograniczeń dyscyplin sportu, za uprawianie których można otrzymać nagrodę. 

2. w sprawie zmiany uchwały nr XVII/119/08 z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie nagród za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej.  Zmiana ma polegać na tym, że 

przyznawana będzie tylko jedna nagroda rocznie w formie pieniężnej w wysokości 1000 zł.  

 zaopiniowano projekt uchwały, o czym poinformuję w punkcie 14 porządku obrad, 

 a w tematyce bieżącej wysłuchano dyrektora gimnazjum w sprawie pobicie jednego 

z uczniów gimnazjum oraz postawiono wniosek w sprawie zamieszczenia w Panoramie 

Goleszowskiej informacji o obowiązku objęcia przygotowaniem przedszkolnym dzieci 5 i 6 
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letnich. Obowiązek ten można realizować w przedszkolach, oddziałach i punktach 

przedszkolnych na terenie Gminy Goleszów. 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję, w której radny powiatowy 

Jarosław Bodak zapytał czy Komisja zajęła się nagrodami dla uczniów biorących udział 

w olimpiadach przedmiotowych? 

Wiceprzewodniczący Bogusław Konecki poinformował, że Komisja nie dyskutowała na ten temat 

a przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka dodał, że dyskusję taką należy 

przeprowadzić przy okazji projektowania nowego budżetu. Ponad to Wójt Gminy Krzysztof 

Glajcar stwierdził, że laureaci olimpiad naukowych są nagradzani w szkołach. 

 

Kolejno przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok powiadomiła, że Komisja 

Rewizyjna odbyła posiedzenie 22 marca 2013 r. Na posiedzeniu, zgodnie planem pracy 

przystąpiono do kontroli Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z filiami. Posiedzenie kontrolne 

Komisji Rewizyjnej poprzedziło spotkanie członków Komisji, które odbyło się na terenie Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goleszowie oraz na terenie filii w Cisownicy w dniu 20 marca 2013 r. 

Kontrola dotyczyła szeroko rozumianej działalność Gminnej Biblioteki Gminnej, a w szczególności 

skontrolowano: 

 sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej za 2012 rok, 

 stan zatrudnienia, 

 liczbę woluminów, 

 liczbę czytelników, 

 godziny otwarcia, 

 szacunkowe dane dotyczące frekwencji korzystania z biblioteki w poszczególnych 

godzinach. 

Zgodnie z planem pracy na najbliższym posiedzeniu Komisja sporządzi i przyjmie protokół 

z kontroli biblioteki. 

Komisja przeanalizowała także ściągalność podatków – porównanie na koniec 2011 do III 

kwartałów 2012 roku (ulgi, umorzenia, prolongaty terminów płatności). Informacje przyjęto bez 

uwag. 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
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Jako ostatni głos zabrał przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer. 

Komisja Finansów i Inwestycji obradowała 2 kwietnia 2013 r. i tak: 

 zaopiniowano trzy projekty uchwał, o będzie mowa w punkcie 14 porządku obrad, 

 podjęto temat dotyczący oszczędności wynikających z wynegocjowanej niższej ceny za 

energię elektryczną, przy czym w punkcie tym Wójt Gminy zwrócił się do członków 

Komisji Finansów i Inwestycji z prośbą by realizację tego tematu przesunąć na wrześniowe 

posiedzenie Komisji, gdyż wówczas gmina będzie dysponowała pełnymi danymi 

potrzebnymi do przedstawienia sprawy. Po dyskusji sformułowano wniosek, w sprawie 

przygotowania na kolejne posiedzenie Komisji porównania faktur za energię elektryczną 

I kwartału 2013 r. do I kwartału 2012 r. oraz IV kwartału 2011 do IV kwartału 2012 r. 

(w cenach netto)  

 a w tematyce bieżącej wysłuchano informacji Wójta Gminy dotyczącej sprzedaży 

używanego sprzętu referatu komunalnego oraz na prośbę Wójta wysunięto propozycję ceny 

wywoławczej kolejnego przetargu na sprzedaż budynku szkoły w Lesznej Górnej. Komisja 

proponuje by ceną wywoławczą kolejnego przetargu była kwota 650 000 zł (propozycją 

wójta była kwota 500 000 zł). 

Po tej informacji przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.8. Interpelacje i zapytania. 

Na sesji ani w okresie pomiędzy sesjami do Rady Gminy nie wpłynęła żadna interpelacja.  

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.9. Przyjęcie sprawozdania kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

z działalności ośrodka za rok 2012. 

Radni otrzymali na piśmie sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 

2012 rok – informacja ta stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Na sesji obecna była kierownik 

GOPS Krystyna Klimus.  

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad sprawozdaniem. Wobec braku głosów 

w dyskusji przewodniczący Rady Gminy uznał, że sprawozdanie kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej z działalności ośrodka za rok 2012 zostało przyjęte bez uwag. 
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Ad.10. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2012 r. 

Sprawozdanie to radni otrzymali na piśmie – załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad sprawozdaniem. Wobec braku głosów 

w dyskusji przewodniczący Rady Gminy uznał, że sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2012 r. zostało przyjęte bez uwag. 

 

Ad.11. Przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

rok 2012 i efektów jego realizacji. 

Raport ten radni otrzymali na piśmie – załącznik nr 6 do protokołu 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad raportem. Wobec braku głosów w dyskusji 

przewodniczący Rady Gminy uznał, że raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii za rok 2012 i efektów jego realizacji został przyjęty bez uwag. 

 

Ad.12. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny. 

Sprawozdanie to radni otrzymali na piśmie – załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad sprawozdaniem. Wobec braku głosów 

w dyskusji przewodniczący Rady Gminy uznał, że sprawozdanie z realizacji z realizacji zadań 

w zakresie wspierania rodziny zostało przyjęte bez uwag. 

 

Ad.13. Informacja na temat przygotowań do realizacji inwestycji ujętych w budżecie Gminy 

na rok 2013. 

Informację na temat przygotowań do realizacji inwestycji ujętych w budżecie na 2013 rok radni 

otrzymali na piśmie – informacja ta stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Została ona omówiona 

i przyjęta bez uwag na posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa w dniu 20 marca br.  

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad sprawozdaniem. Wobec braku głosów 

w dyskusji przewodniczący Rady Gminy uznał, że informacja na temat przygotowań do realizacji 

inwestycji ujętych w budżecie Gminy na rok 2013 została przyjęta bez uwag. 

 

Ad.14. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Projekty wszystkich uchwał zostały dostarczone radnym przed sesją.  
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14.1. uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności   

zwierząt – projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Opinia ta stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 13 radnych. 

Uchwała nr 0007.17.2013 w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności   zwierząt została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 13 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

  

14.2. zmiany uchwały Rady Gminy Goleszów nr 21/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 roku – projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony 

Zdrowia wraz ze zmianą polegającą na wprowadzeniu zapisu: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin (zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych) dla pedagogów szkolnych, 

psychologów, logopedów i doradców zawodowych określa się na 24 godziny”. Opinia ta stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. Ponad to Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia 

zaopiniowała omawiamy projekt pozytywnie pod warunkiem, że nie ulegnie zmniejszeniu liczba 

etatów pedagogów szkolnych, psychologów, logopedów i doradców zawodowych. 

Wobec propozycji zmiany projektu uchwały przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie 

następujące propozycje zapisów projektu uchwały: 

 „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych) dla pedagogów szkolnych, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych określa się na 25 godzin”. 

„Za” przyjęciem takiego zapisu głosowało: 0 radnych 

„Przeciw” głosowało: 13 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

 „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych) dla pedagogów szkolnych, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych określa się na 24 godziny”. 

„Za” przyjęciem takiego zapisu głosowało: 13 radnych 
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„Przeciw” głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Następnie przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz 

z wprowadzoną zmianę.  

W głosowaniu udział brało 13 radnych. 

Uchwała nr 0007.18.2013 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goleszów nr 21/2012 z dnia 25 

kwietnia 2012 roku została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 13 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

14.3. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2013-2023– projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia ta stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 13 radnych. 

Uchwała nr 0007.19.2013 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów 

na lata 2013-2023 została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 13 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

14.4. zmiany budżetu Gminy na 2013 rok - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia ta stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 13 radnych. 

Uchwała nr 0007.20.2013 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 r.  została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 13 radnych 
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„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

14.5. przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej w Katowicach - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 

Finansów i Inwestycji. Opinia ta stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 

w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 13 radnych. 

Uchwała nr 0007.20.2013 w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego 

Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 13 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad.15. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

Wobec braku interpelacji i zapytań, w tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.16. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

Zastępca Wójta Gminy Tomasz Jaszowski poinformował o następujących sprawach: 

 dziesiątą, jubileuszową edycję Amatorskiej Ligi Halowej Piłki Nożnej Sołectw Gminy 

Goleszów wygrała pierwsza reprezentacja sołectwa Cisownica, 

 21 marca br. w Domu Ludowym w Goleszowie Równi odbyło się zebranie sprawozdawcze 

Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Goleszowskiej. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poinformował o tym, iż: 

 odbyły się już wszystkie zabrania wiejskie, 

 uczestniczył w II Forum Rolniczym Podbeskidzi, które odbyło się 9 marca na terenie Zespołu 

Szkół Rolniczych w Międzyświeciu,  

 30 kwietnia mija termin złożenia oświadczeń majątkowych radnych. 
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 Ad.17. Wolne wnioski. 

Radna Janina Wantulok złożyła wniosek w sprawie sporządzenia harmonogramu sprzątania 

przystanków autobusowych. 

 

Ad. 18.Informacje i komunikaty. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka podał daty przyszłych posiedzeń Komisji, i tak: 

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia – 13.05 

Komisja Rewizyjna – 14.05. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – 15.05. 

Komisja Finansów i Inwestycji – 21.05 

XXVIII sesja Rady Gminy – 22.05 

 

Ad.19. Zakończenie XXVII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka 

o godz. 1605 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam XXVII sesję Rady Gminy Goleszów”. 

 

Na tym protokół zakończono.    

Protokołowała: 
podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  Aleksandra Duda 


